
 
 DEN NORSKE KYRKJA 

Bruflat sokneråd  
 

Bruflat sokneråd 
MØTEPROTOKOLL 

 
Tid: Tirsdag 9. februar 2021 kl. 10.00 til kl. 12.30 
Sted:      Kommunestyresalen 
 
Tilstede: 
Rådsmedlemmer:   Kjell Jørgen Fjeld, Magnhild Claudius, Ingun Kompen, Torill Stubbene, 

Ronald Kyrre Rasmussen og sokneprest Marit Slettum  
 
Forfall:  Grethe N. Bjørnødegård 
 
Fra administrasjon: Marie Bjørnødegård 
 
SAKSLISTE 
Sak 01/2021 Godkjenning av innkalling og saksliste 
    
   Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. 
 
 
Sak 02/2021   Godkjenning av møteprotokoll fra soknerådsmøte 24. november 2020 
 
    Vedtak: Møteprotokoll godkjent 
 
 
Sak 03/2021   Overføring av midler til Etnedal kyrkjelege fellesråd 
     

Bruflat sokneråd har gjennom budsjettvedtak gitt midler til drift for Etnedal 
kyrkjelege fellesråd. Det har gitt fellesrådet gode muligheter for et handlingsrom 
til b.l.a viktig vedlikehold, samt at kyrkjelydsmedarbeider (diakoni) har i sin 
helhet vært driftet av Bruflat sokn. Andre lønnsmidler har gått til saksbehandler 
for Bruflat sokneråd. Etnedal kyrkjelege fellesråd har gjennom 10 år bygd opp et 
disposisjonsfond og har en god likvid situasjon.  
 
De siste to årene har Etnedal kommune «trukket» inn kr. 1.000.000,- fra 
disposisjonsfondet til Etnedal kyrkjelege fellesråd, mens Bruflat sokn har fortsatt 
med sine overføringer til fellesrådet. Det syns uheldig at Etnedal kommune 
fortsatt skjeler til disposisjonsfondet og trekker kr. 500.000,- fra sin overføring 
til fellesrådet også i 2021, noe som avviker fra tidligere lovnader.  

 
Vedtak:  
1. Bruflat sokn vedtar at det ikke overføres midler til Etnedal kyrkjelege 

fellesråd for 2020. 
2. Bruflat sokn ber Etnedal kyrkjelege fellesråd bruke av sitt disposisjonsfond.  
3. Bruflat sokn er positive til å bidra med midler til Etnedal kyrkjelege fellesråd 

ved budsjettbehandlinger i årene fremover. 

 
Sak 04/2021   Årsmelding for kyrkjelydane 2020 
    Vedlegg: Årsmelding for kyrkjelydane 2020 
 
    Vedtak: Årsmelding for kyrkjelydane 2020 vedtas som vist i vedlegg 
 



 
   
Sak 05/2021   Årsbudsjett 2021 
    Vedlegg: Årsbudsjett 2021 
 
    Vedtak: Årsbudsjett 2021 vedtas som vist i vedlegget til saken 
 
 
Sak 06/2021  Kyrkjelydsfest 2021 

Alle menigheter skal den nærmeste tiden i utgangspunktet gjennomføre 
menighetsmøter. Hvert år skal soknerådene gi menighetsmøtet (kyrkjelyden) en 
orientering om det kristelige arbeidet i soknet, jf. kirkeordningen § 12.  
På menighetsmøtet legger menighetsrådet frem godkjent regnskap med revisors 
revisjonsberetning for foregående år.  
 
Som følge av restriksjonene fra statlige helsemyndigheter for arrangementer som 
samler mange mennesker, vil menighetsmøter for tiden vanskelig la seg 
gjennomføre i sin tradisjonelle form. I denne situasjonen bør det enkelte 
menighetsråd vurdere alternative måter å legge fram forslag til lokal 
grunnordning, gi orienteringer og legge frem regnskapet på. 
 
Det er anledning til å holde både menighetsråd og menighetsmøter som digitale 
møter, jf. Midlertidig forskrift om fjern møter i kirkelige organer for å begrense 
spredning av Covid 19 (denne forskriften). For menighetsmøter vil Zoom være en 
egnet digital plattform. Menighetsmøter krever ikke mer personvern enn det man 
får gjennom å bruke Zoom, Det kan også vurderes å legge dokumenter ut på 
nettsider, henvise til dette gjennom nyhetsbrev eller menighetsblad, og gi en frist 
for tilbakemelding. 
 
Det er opp til menighetsrådet å vurdere om det vil oppfylle formålet med 
menighetsmøtet å avholde møtet digitalt.  
 
Vedtak: Bruflat sokneråd legger relevante dokumenter ut på kirkens nettsider og i 
menighetsbladet Kyrkjevarden, med mulighet for tilbakemeldinger. 

 
 
Sak 07/2021  Valg av leder og nestleder  
    
   Vedtak:  
   Leder:   Magnhild Claudius 
   Nestleder:  Kjell J. Fjeld 
                       Arbeidsutval: Leiar, nestleiar og sokneprest 
 
 
Sak 08/2021  Møtegodtgjørelse for Bruflat sokneråd 
    
   Vedtak:  
                        Ledergodtgjørelse økes til kr. 10.000 
                        Møtegodtgjørelse økes til kr. 500 pr. møte 
                         
                        Til årsbudsjett 2021;   
                        Bruflat sokneråd dekker møtegodtgjørelse og ledergodtgjørelse  
                        for Bruflat sokneråd. 
 
 
 
 
 



 
   
Sak 09/2021  Eventuelt 
    
   Kyrkjevarden 
                        Vedtak: Bruflat sokneråd anbefaler at kyrkjeleg fellesråd øker  
                        abonnementsavgiften til kr. 300 for utenbygds boende  
                        og til kr. 250 for innenbygds boende. 
 
   Soknerådsrepresentanter på gudstjenester:  
                        Vedtak: 
   17. februar   Ingun 
                        21. februar   Ronald 
                        14. mars       Grethe 
                        21. mars       Magnhild 
 

Drøftingssaker/orienteringssaker: 
- Smittevern og arrangementer i kirkene 

o Foreløpig er det kun lov med 10 deltakere i gudstjenester. 
o Gravferd kan ha inntil 50 deltakere. 

 
- Orientering fra soknepresten 

o Status for smittevern ved gudstjenester og kirkelige handlinger. 
o Lukkede gudstjenester med konfirmantene den 17. og 21. februar 

 
- Forespørsel om fritak fra møteplikt i soknerådet 

o 1. vararepresentant spør om fritak fra møteplikt en periode framover, pga. sykdom i 
familien. Bruflat sokneråd er enige i at 1. vararepresentant får fritak frem til 
1.4.2021. 

o Saksbehandler kaller inn 2. vararepresentant til neste møte. 

 
Etnedal, 9. februar 2021 
 
 
Kjell Jørgen Fjeld                                                                Marie Bjørnødegård 
Leder                                                                                     Saksbehandler 
                                                                

 


